
17/2007. (III.12.) Budapest Főváros VIII. kerület 

Józsefvárosi Önkormányzati rendelet

a Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
38/2002. (XI.07.) sz. önk. rendelet módosításáról*

A Budapest Főváros VIII. kerület  Józsefvárosi Önkormányzat  Képviselő-testület  – a helyi 
önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  törvény  (a  továbbiakban:  Ötv.)  18.  §  (1) 
bekezdésében foglalt  felhatalmazás alapján, figyelemmel  az 1994. évi LXIII. tv. 62. § (5) 
bekezdésére  –  a  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatról  szóló  38/2002.  (XI.07.)  sz.  önk. 
rendelet módosításáról a következő rendeletet alkotja:

1. §

Az SZMSZ 8. sz. mellékletében a „II. A bizottságok összetétele és hatáskörei” pontot követő 
6. alpontjában az Oktatási  és Kulturális  Bizottság hatásköreinek felsorolása az alábbiakkal 
egészül ki:

„-  dönt  az  Önkormányzat  által  szervezett  állami  ünnepek  helyi  rendezvényeinek  és  az 
önkormányzati  ünnepségek,  rendezvények  megszervezéséről,  idejéről,  műsoráról,  az 
eseményen közreműködő fellépőkről, továbbá a más szervek által rendezett rendezvényeken 
résztvevő személyekről.”

2. §

Az SZMSZ 8. sz. mellékletében a „II. A bizottságok összetétele és hatáskörei” pontot követő 
10.  alpontjában  a  Társadalmi  Kapcsolatok  Bizottság  hatásköreinek  felsorolásából  törlésre 
kerül:

„- részt vesz a kerületi kulturális programok szervezésében”

3. §

Ezen rendelet kihirdetését követő 3. napon lép hatályba.

* Rendelkezései beépítve a 38/2002.(XI.07.) ök. sz. rendeletbe. HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 
19/2009.(V.06.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 76. § (4) BEKEZDÉSE 2009. JÚNIUS 1-TŐL.


